Директору МБУДО «СЮТ»
Д.А. Егорова
от________________________________________________________________________________________,
проживающей (го) по адресу:
____________________________________________________________
конт.тел.______________________
Заявление
           Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ____________________________________ _____________________________________________________________________________
«____» ________  ______г.р., учащегося объединения « _____________________________

____________________________________________________________________________»

МБУДО «СЮТ» на тематическую, игровую площадку дневного пребывания (без питания):
первая группа с 9.00 до 12.00 часов
первая  смена  с 10 июня  2024 г. по 24 июня 2024 г.
вторая  смена с 01 июля 2024 г. по 12 июля 2024 г. и с 16.07.2024 по 26.07.2024 г.
третья  смена со 01 августа 2024 г. по 14 августа 2024г. и  с 19 августа 2024 г.  по 23 августа 2024 г.
«___» _________ 2024 г.                                                                  Подпись_________________

Директору МБУДО «СЮТ»
Д.А. Егорова
от________________________________________________________________________________________,

проживающей (го) по адресу:
____________________________________________________________
конт.тел.______________________
Заявление

           Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ____________________________________ _____________________________________________________________________________

«____» ________  ______г.р., учащегося объединения « _____________________________

____________________________________________________________________________»

МБУДО «СЮТ» на тематическую, игровую площадку дневного пребывания (без питания):

первая группа с 9.00 до 12.00 часов

первая  смена  с 10 июня  2024 г. по 21 июня 2024 г.

вторая  смена с 01 июля 2024 г. по 12 июля 2024 г. и с 16.07.2024 по 26.07.2024 г.

третья  смена со 01 августа 2024 г. по 14 августа 2024г. и  с 19 августа 2024 г.  по 23 августа 2024 г.

«___» _________ 2024 г.                                                                  Подпись_________________
Уважаемые родители!

На базе учреждения МБУДО «СЮТ» в летний период будет функционировать тематическая, игровая площадка «Юный техник» дневного пребывания (без питания) в периоды:
*первая смена с 10 июня  2024 г. по 24 июня 2024 г.
*вторая  смена с 01 июля 2024 г. по 12 июля 2024 г. и с 16.07.2024 по 26.07.2024г.,
*третья  смена со 01 августа 2024г. по 14 августа 2024 г. и  с 19 августа 2024 г.  по 23 августа 2024 г.
Время работы площадки: с 09.00  до 12.00 часов.

На летней игровой площадке дети смогут принять участие в увлекательных занятиях по краткосрочным образовательным программам (рукоделие, наука и техника). Такие занятия не только позволят детям разнообразить свой досуг, но и помогут им открыть для себя что-то новое, расширить кругозор и развить творческие способности.
 Помимо образовательных программ, на летней игровой площадке будут проводиться и массовые мероприятия: спортивные соревнования, тематические вечеринки и другие развлекательные мероприятия. Благодаря такому разнообразию программа летней площадки будет интересной и запоминающейся для каждого ребенка.
Уважаемые родители!

На базе учреждения МБУДО «СЮТ» в летний период будет функционировать тематическая, игровая площадка «Юный техник» дневного пребывания (без питания) в периоды:
*первая смена с 10 июня  2024 г. по 24 июня 2024 г.

*вторая  смена с 01 июля 2024 г. по 12 июля 2024 г. и с 16.07.2024 по 26.07.2024г.,

*третья  смена со 01 августа 2024г. по 14 августа 2024 г. и  с 19 августа 2024 г.  по 23 августа 2024 г.

Время работы площадки: с 09.00  до 12.00 часов.

На летней игровой площадке дети смогут принять участие в увлекательных занятиях по краткосрочным образовательным программам (рукоделие, наука и техника). Такие занятия не только позволят детям разнообразить свой досуг, но и помогут им открыть для себя что-то новое, расширить кругозор и развить творческие способности.
 Помимо образовательных программ, на летней игровой площадке будут проводиться и массовые мероприятия: спортивные соревнования, тематические вечеринки и другие развлекательные мероприятия. Благодаря такому разнообразию программа летней площадки будет интересной и запоминающейся для каждого ребенка.